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Anexa nr.4 la Hotărârea CD nr.06/12.12.2023

CALENDARUL ESTIMATIV DE LANSARE A SESIUNILOR DE DEPUNERE PENTRU ANUL 2024 – FONDURI EURI
pentru măsurile din cadrul Strategiei de Dezvoltare Locală a Asociației GAL SIRET- MOLDOVA 2014-2020

	[bookmark: _Hlk82165158]Măsura
	Sesiunea/Apelul
EURI
	Perioada sesiunii de depunere
	Alocare EURI indicativă /apel (Euro)
	Valoarea ajutorului public nerambursabil/proiect
(Euro)
	Alocare totală EURI prevăzută în strategie
(Euro)

	M04 - Sprijin pentru debutanți în activități non-agricole noi
	Sesiunea nr.2, Apel de selecție nr.2
	08.01.2024
–
16.02.2024
	36.002,66
	36.002,66
	72.005,32




	Măsura
	Suma ce se va Lansa în 2024 
(Euro)
EURI
	Suma Lansată 2023
(Euro)
EURI
	Total Sumă Lansată pe Măsuri (Euro) 
2017-2023  
  EURI
	Procent din Alocarea Financiară a SDL  
(19.2 EURI)
	Nr. proiecte selectate la nivelul GAL
	Valoarea proiectelor selectate la GAL
(Euro)
EURI

	M04 – Sprijin pentru debutanți în activități non-agricole noi
	36.002,66
	72.005,32
	72.005,32
	100%
	1
	36.002,66

	
	TOTAL
	72.005,32
	100%
	1
	36.002,66





*Asociația Grupul de Acțiune Locală SIRET- MOLDOVA își rezervă dreptul de a modifica acest calendar estimativ în funcție de contractarea proiectelor selectate în sesiunea sus-menționată și de avizul primit de la Autoritatea de Management DG AM PNDR.	
* Calendarul estimativ poate fi modificat cu cel puțin 5 zile lucrătoare înainte de începerea sesiunii, putând fi modificate sesiunile și alocările aferente. 
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